Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

,Щепартамент научно -технологической политики и образ ования
Федеральное государственное бюджетное образовательное

r{реждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

,ч" 03 хпС"3l0f20Т7 г.

г. Красноярск

,Щополнение к приказу JФ С-30З9
от 08 августа 2011 r.

О зачислении постуIIающих в число студентов
1 курса

Институг инженерных систем и энергетики

Очная форма об1.,rения

На основании решения rrриемной комиссии от 19 августа 201'1 rода протокол Nч 21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 ,09,201'7 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35.03.06
(4.35.03.06) Агроинженерия на основные коЕк}рсные места в рамках контроJьньuс цифр
приема следуIощих поступztющих :

Барулина Щениса Андреевича

,Щорошенко Никиту Александровича
зинина Константина Романовича
Кинсана Алдын-Сай Владиславовну
Королькова Александра Ивановича
Кужугета Чингиса Кирововича
Кужугет Юлию Владимировну
Лавренова Андрея Александровича
Миrrяеву Ольгу Игоревну
Осипова Святослава Александровича
Поверина Артёма Евгеньевича
Попика Егора Алексеевича
Саая Снежану Германовну
Савенко Сергея Александровича
Савченко Щаниила Сергеевича
Соболева Никиту Алексеевича
степанова Максима Михаиловича
Сундуй Чайзат Салаватовну
Филиппова Александра Михайловича

1.

2.

J.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

|2.
13.

|4,
15.

|6.
|7.
18.

19.

Ректор, rтредседатель
комиссии

|26 бш.
||7 бuт.

166 ба,т.

134 бал.

|47 ба:т.

|2Т ба:т.

153 бал.

140 бал.

184 бал.

138 бал.

|З2 ба:l.

115 бал.

I|1 бал.

Т29 бал.
115 бал.

135 бал.

1З8 бал.

155 бал.

13З бал.

приемной
fr{.,fu, Н.И. Пьтжикова

соzласовано:
проректор по УР, зам. rrредседателя
приемной комиссии

начальник АПУ, зilш{. председатеJuI
приемной комиссии по правовым
ВОПРОСа]\,I

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИИСиЭ, председатель
отборочной комиссии инстит}та

Исполнитель: УПК Усова И А
Nь 0000l7364

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

Н.В. Кузьмин